CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
CONTRATADA: FIPAL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA 

OBJETO: contratação de empresa para aquisição de veículos (sedan, hatch, utilitário e van), atendendo as necessidades 
do Departamento de Saúde. 
VALOR CONTRATUAL: R$ 313.860,00 (trezentos e treze mil e oitocentos e sessenta reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 31 
de outubro de 2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de novembro de 2024. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
CONTRATADA: VIMOS VEICULOS IMPLEMENTOS MAQUINAS OPERAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
OBJETO: contratação de empresa para aquisição de veículos (sedan, hatch, utilitário e van), atendendo as necessidades 
do Departamento de Saúde. 
VALOR CONTRATUAL: R$ 110.900,00 (cento e dez mil e novecentos reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 31 
de outubro de 2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de novembro de 2024. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

contratação de empresa para aquisição de veículos (sedan, hatch, utilitário e van), atendendo as necessidades 
do Departamento de Saúde, e aquisição de um veículo (mini van), atendendo as necessidades do Departamento de 
Assistência Social. 
VALOR CONTRATUAL: R$ 212.450,00 (duzentos e doze mil e quatrocentos e cinquenta reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 31 
de outubro de 2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de novembro de 2024. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
CONTRATADA: BELLATRIX VEICULOS E SERVICOS LTDA 
OBJETO: contratação de empresa para aquisição de veículos (sedan, hatch, utilitário e van), atendendo as necessidades 
do Departamento de Saúde. 
VALOR CONTRATUAL: R$ 343.800,00 (trezentos e quarenta e três mil e oitocentos reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 31 
de outubro de 2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de novembro de 2024. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.